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Våre Fyrtårn! 

 

 

Førerhundskolen: 

«En 

engel på fire bein, og ørene 

er vingene!» 

(Sitat fra eier av førerhund.) 

Lions Aid Norway

 

 

 
 
 
 

Hei, Lionsvenner i Nordfjord, Møre og Romsdal, Innlandet og 

Romerike. 

«Jeg velger meg april», sa Bjørnstjerne Bjørnson:  
 

 

Våren bringer med seg vårt tulipansalg, men egentlig er det ikke 
tulipansalg, men en henstilling til folk: Støtt vårt arbeid for barn og unge, 
så får dere en tulipanbukett som takk for hjelpa! 

Vi i Lions mener at den aller beste måten å unngå ulike typer 
problemadferd, slik som rusmisbruk, mobbing og vold, er å styrke barn og 
unges styrke og evne til å ta gode valg. Lions har utviklet et program i 
sosial og emosjonell læring som i dag brukes av skoler, barnehager og 
idrettslag i hele landet. Programmet heter MITT VALG.  
MITT VALG-programmene har en tredelt finansieringsmodell der en 
tredjedel dekkes av Tulipanfondet, en tredjedel dekkes av den lokale 
Lionsklubben, og én tredjedel dekkes av skolen, barnehagen eller 
idrettslaget som skal ha kurset. 

Stiftelsen Lions Førerhundskole og Mobilitysenter er landets eldste 
førerhundskole og har siden 1966 utdannet over 600 førerhunder med en 
kapasitet på 15 hunder årlig. Sitat fra eier av førerhund: «En førerhund er 
den største skatt en blind kan eie. Det er min oppfatning etter å ha hatt 
hunden min i mange år." Over 200 Lions klubber støtter skolen med større 
eller mindre beløp hvert år. Hvordan kan du eller din klubb støtte? Se 
www.lionsforerhundskole.no. 

Gnist og Intranett er flotte verktøy for å hente informasjon om hva som 
skjer. Dette månedsbrevet ligger også der! Kommer du ikke inn? Spør en 
Lions venn! (Over 70% bruker det allerede!) 

Den 13. april er det distriktsmøte på Gardermoen, ikke alle har anledning 
til å delta, men alle saksdokumentene finner dere på Intranettet. Alle 
rapportene fra sonene ligger også der – også for din sone! 

 

 

 

 

 

I den det gamle faller, 

i den det nye får feste; 

det volder litt rabalder, - 

dog fred er ei det beste, 

men at man noe vil. 

http://www.lionsforerhundskole.no/

